PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DECRETO Nº 2420/2026

Decreto Nº 2420/2026

Abre  Crédito  Suplementar  na  importancia  de  R$  21.124,08  (  Vinte  e  Um  Mil,  Cento  e  Vinte  e  Quatro  Reais  e  Oito  Centavos)  e  da  outras
providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.